miſtakes in his marginal quotations to the premiſed paſſage) even in the height "
of Pepery, Anno 17 R. 2. worthy obſervation; diſcovering and obviating all "*"

or most of the dangers, inconveniences to the King and Kingdom, arifing in † See my Epi

thofe times by fuch Komiſh Harpyes, which yet a private Papaī abſolution from stie

this Oath, or declaration of its nullity becauſe against the Popes Prerogative,
Interest, and Priviledge ofthe Raman Čhurch, would elude and frustrate, as welí

as their abſolutions from the fOaths of Supremacy and a llegiance, taken by fome nolegical vin:

Priests and Papists of late times. i - - a . " . " - . . dication.
-

*

-
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Pat, 17 R. 2. I} EX dileétis & fidelibus fais locum nostrum tenenti, ac Justic, five Custodi,

pars 1. m. 23. vel Gubernatori, feu Cancellar. & Theſaur. noſtris terræ noſtræ Hiberais,

Þ; F en necnon Baronibus & Camerar, nostris de Scaccario nostro ibidem, qui nunc ſunt,

& qui pro tempore fuerint, & eorum cuilibet, ac quibuſcumque ali s Ministris,

oficiariis, ac ligeis & fidelibus nostris in eadem terra, falutem. Sciatis, quod

t e Franciſcus de Čapanagº Doao: Decretozum, quem Dominus Sumnus Pontifex

Officium ſuam ad terram nostram Hibern. ad officium Tollettozis Tameræ 3postolicæ in cabem

terra facieun nupernestinawit sacramentum in eodem oficio cºnſuetum eam

Tonilio nostro degl. ſupersauda dei Cuaugelia yeriylum taa;
• Noia, pgæffitif colpogale, cujus quidem Sacramenti tenor fequitur ſub hac forma.

v. * Gro fidelis Domino uostro lấegi Angl. et Tozonæ ſuæ, necfaciani, aut procurabo,

feu quantum in me est fieri, feu pzocurari permittam quicquam quod pgæfudi"

ciale aut danpuoſum dicto Domino Regi aut regno, vel terræ prædictæ, bellegi

bus aut jur.bus ejuſdem Domint nostri liegts, aut dicti regui ſeu terræ effe pa

terit. Et quod honum et fidele conſilium pzo ſenſu nteo daba eidem Domino

noſtro lãegi fuper quibuſcumque unde fuero er parte ſua requiſitus. Couſiliant

HDomini nostri iäegis, et dicti regni, autterræ prædictæ, unde potero aliquo meda

doceri, vel quos dictus Dominus uoster läer mihi ſcire fecerit per literag belalis

modo, celabo et ſecretum tenebo, abſque revelatione inde facienda alicuiperſonæ

viventi,per quod dampnum, dedecus aut pæjudicium dicto Domino noſtro lãegt

aut regno, ſeu terræ prædictæ evenire poterit. Pullam erecutionem literarum

* Nota. bei mandatozum Domini * Þayæ herme, wel alium faciam, nec fieri permittam

quæ poterit este præjudicialis Hegiz Bajestati dicti Domini nostri Regis, aut

« Nota, lãegaliæ, legibus vel furibus ſuis, vel eiſdem regno vel terræ, , * Pullas literas

* ^ " Papales nec alias recipiam, niſi eas citius qua potero deliberabero Toullio dicti

HDomini nostri lấegig autequam publicentur feu deliberentur alicuí perſonæ bis

venti. JPullum Iheſaurum regni bel terræ p2ædictæ, nec denarium Domini

1Bapæ feu (Tardinahiz, nec alterius perſonæ cujuſcumque, in moneta feu plata»

auri vel argenti, per literas cambitogias aut alias uan mittam, nec mitti faciant

ertradicta regnum vel terram, antequam ſuper hoc dicti Domini uostri Regis,

vel Touſilii ſui licentiam habuero fpecialem, nec aliquas literas pțæmistis, ſett

alicui p?ænlífſogunt p?æjudicialeg fett contrarias mittam ertra regnum vel tere

ram pțædictam. Þanozem et statum dicti Domiui nostri lấegis, at leges et jura

fua pțædicta, pạo poste meo abſque violatione custodiam et manutenehs. Pec

aliquos pgintos frustus quozumcuņque heueficiozum datozum, præſentatogum,

bel nominatogun per dictum Dontinum nostrum iấegem quocumque título, nec

de beneficiis per dictum summum Pontificem contestis vel concedensis, per

viam erpectatienis er gratia communi vel ſpeciali erigam feu levabo, nec po

teilus ea de cauſa faciam, nec aliquas novitates incipiant, per màndatum acc

- abſque maadats, fine woluntate et licentia ſpeciali dicti HDomini nostri Regis, et

' , : abſque eº quºd cauſa wel mandatum hujuſmadi ſĩ quæ vel quod fuerint, pțimitus

dicto Domino wastro lãegi aut Tonſilio fuo modo debito fuerit oữenſum. Et

quod ertra dictum regnum, aut terram prædictam, abſque licentia ſpeciali didi

HDomini nostri Regis, et hoc per literas vel hçevia fuh Bagno ligillo dicti Do

mini nostri Regis me non transferant : Đic me Deus adjuvet, et bancta ejus

Changelia. Et ideo vobis & cuilibet vestrum mandamus, quod prædićtum

Franciſcum ad hujuſmodi officium Tollectogig admittentes, ipfum officium illus

acea quæ ad officium illud rationabiliter pertinent, in eadem terra nostra furta

fozmawi sacramenti fui prædicti licitè exercere & facere permittatis, & eidem

Franciſco in biis quæ prædictum officium ſuum Tollecto;is fuste concernunt,

allistatis cum faboge, dum tamen idem Francifeu sacramentum ſuum in ali

quº artículo ercedere non pțæfumat. In cujus, &c. Teste Rege apud wastaw,

15 die falii.

In the end of 156. the Author preſents his Readers with a Tranſcript

of King Henry the 6th, his Patent to his Ambaſſadors fent to the Council

Bafil;
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Roßl, which becauſe it wants the Beginning, (informing usby what Authority

this Council was fommoned, to wit, of the preceding Council of Constant,

and upon what motives the King fent theſe Ambaſſadors thither, and mistakes

Exonienſis for Lexovienſis, and quores Rot. Pat. 12 H. 6. pars 12. when as

there are only 3. parts of it, inſtead of pars 1.) I ſhall here preſent you with

the intire Patent, which I tranſcribed out of, and compared with the Patent

Roll in the Tower.

Ex omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod cum furta decreta Pat. 12 H. č.

('onstantien. Toncilii, pțæfeng Tenſilium Bafilien, actualiter celebetur, Pars i m:. . .

fub Sanctiffimo patre Domino Eugenio Papa quarto, 32og eidem Concilio nedum alſo in

er parte ejuſdem Toncili per ſuos Datozes nobis er hac cauſa ſpecialiter desti

uafos, verumetiam Apostolicis et 3Amperialibus, ac aliozum quamplurium pa 1. m ..

sanctæ matris Cccleſiæ Patrum et Þzincipum fecularium literis creberime in- De potestate
stigati, ad Dei laudem, sanctæ matris Eccleſiæ pzelperitatem optatam et bono- Ann

rem, et pzæfertim ob fidei Tatholicæ eraltationem iutereste cupientes, vartig et .

diversts cauſis rationabilibtts p?æpediti, quominus perſonaliter eidem intereffe

poterimus ut vellemus; venerabiles patres Robertum London. Philippum * Lexo- cilio Bafil. &c.

ties. fohannem Roffen. fohannem Baion. & Bernardum Aquen. Epiſcopos, ac cha- "Not Exesienſ.

ristimum Confanguineum noſtrum Edmundum Comitem AMaritonii, dilećtos no- -

bis-Nicholaum Abbatem Glaston. Willielmum Abbatem Eccleſiæ beatæ Maris

Ebor. & Jyillielmum Priorem Norwicen. necnon dilećtos & fideles noſtros

Henr. Bronnefitte Militem, Magiſtrum Thomam Bronns utriuſque juris Doctozen,

Saram Decanum, fohannem Colvylle Militem, Magistrum Petrum Maurici;

Dođorem in Theologia, & Magiſtrum Nicholaum David Archidiaconum (on.

fautien- & Licenciatum in utroque jure, nostros Anibaffiatozes, Dzate:eg ve

rog, et indubitatos ļBzocuratoges, Actoges, factoges, et f2uncios fpecialeg, con

itituimus, facimus et deputamus per præſentes. Dantes et damus eis et ipfo

rum majozi parti poteſtatem et mandatunt, tam generale quam fpeciale nomine

nostro et pzo nobis in eodem Toncilio intereifendi, tractanbí, communicandi et -

concludendi tam de hiis quæ refognationem Eccleſiæ Caniverſalis in capite et in * *

membțis, quam hiis quæ fideißD?thodoræ fulcinuentuin, istegumque ac ļBzinci- f

pum pacificatiouem concernere poterunt, necnon de et ſuper pace perpetua, Foreign

guerrarumve abstinentia inter nos et Karolum Adverſarium noſtrum de Francia; ai